Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2024-123731394-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-87677449-APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 11 de Noviembre de 2024

Partes Signatarias: FEDERACION DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA c/

FEDERACION DE CAMARAS DE EMERGENCIAS MEDICAS Y MEDICINA DOMICILIARIA.

CCT N° 459/06

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2024

$ 791.367,60

$2.374.102,80

01/09/2024

$821.659,19

$2.464.977,57

Alcance: Zona Patagonica

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/08/2024

$1.028.777,88

$ 3.086.333,64

01/09/2024

$ 1.068.156,94

$3.204.470,82




Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.11.11 14:40:07 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2024.11.11 14:40:08 -03:00



	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2024
	numero_documento: DI-2024-123731394-APN-DTRT#MCH
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-11-11T14:40:07-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Técnica sobre Regulación del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
		2024-11-11T14:40:08-0300


		2024-12-26T22:59:37-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




