



**República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional**  
**AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD**

**Anexo Disposición**

**Número:**

**Referencia:** EX-2024-87677449-APN-DGD#MT

---

**Partes Signatarias:** FEDERACIÓN DE ASOCIACIONES DE TRABAJADORES DE LA SANIDAD ARGENTINA c/ FEDERACIÓN DE CÁMARAS DE EMERGENCIAS MÉDICAS Y MEDICINA DOMICILIARIA.

**CCT Nº 459/06**

Alcance: **General**

<b>Fecha de entrada en vigencia</b>	<b>Promedio de las Remuneraciones</b>	<b>Tope indemnizatorio Resultante</b>
01/08/2024	\$ 791.367,60	\$ 2.374.102,80
01/09/2024	\$ 821.659,19	\$ 2.464.977,57

Alcance: **Zona Patagónica**

<b>Fecha de entrada en vigencia</b>	<b>Promedio de las Remuneraciones</b>	<b>Tope indemnizatorio Resultante</b>
01/08/2024	\$ 1.028.777,88	\$ 3.086.333,64
01/09/2024	\$ 1.068.156,94	\$ 3.204.470,82

